In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi Imperante domino nostro basilio 

magno Imperatore anno vicesimo primo sed et 

constantino magno imperatore anno 

hoctabodecimo die undecima mensis martii 

indictione nona neapoli: Certum est nos 

stephano et aligerno uterinis germanis filiis 

quondam domini iohanni una cum consensu 

domina maria honesta femina genitrice nostra: 

A presenti die promittimus tibi angelo filio 

quondam odi abitator in loco qui nominatur 

casa aurea raviosa: propter integre dues parte 

de terra nostra que nominatur cesumeruli 

posita at padule qui indivisum reiacent cum 

una tertia de terra tua que tu comparata habes 

per chartula comparationis: una cum 

arvoribus et introitas suas et omnibus sivi 

pertinentibus et coheret sivi insimul ab uno 

latere terra que nominatur cabalione quomodo 

fossatus exfinat: et de alio latere coheret terra 

landelfrida iudices et de uno capite coheret 

terra papari langobardi et de alio capite 

coheret terra de ominibus de pastoranum 

quomodo fossatus exfinat: quas vero 

memoratas duas partes de memorata terras tibi 

tuisque heredibus dedimus at responsaticum 

detinendum in eo vero tinore: ut in tua tuisque 

heredibus sit potestate tenendi et dominandi 

seu frugiandi et super te recolligendi unde 

nulla parte tibi tuisque heredibus non 

queramus per nullum modum: tantumodo tu 

et heredibus tuis nobis nostrisque heredibus 

dare et atducere debeatis omni annue in sancte 

marie de augusto mensis idest triticum bonu 

siccum modia dua tractum paratum usque 

anter regia domui nostre mensuratum at 

modium iustum de commedendum sine omni 

ammaricatione et omni annue atducere 

debeatis tu et heredibus tuis nobis nostrisque 

heredibus da post vindemias usque in 

natibitate domini sive tres palumbi aut viginti 

merule et curdi sine omni amaricatione: et 

non abeamus licentia nos et heredibus nostris 

tibi tuisque heredibus illos tollere per nullum 

modum dante et atinplentes omni annue 

memoratum responsaticum et memoratum 

asenium super legitur: Insuper stetit nobis ut 

si memoratum responsaticum non atduxeritis 

 Nel nome del Signore Dio Salvatore 

nostro Gesù Cristo, nell’anno ventesimo primo 

di impero del signore nostro Basilio grande 

imperatore ma anche nell’anno decimo ottavo di 

Costantino grande imperatore, nel giorno 

undicesimo del mese di marzo, nona indizione, 

neapoli. Certo è che noi Stefano e Aligerno, 

fratelli uterini, figli del fu domino Giovanni, con